

一等奖空开 单注最高二等奖 40 万

大乐透奖池首次突破 63 亿

本报讯 记者金海燕报道 8月13日,体彩大乐透第18094期前区开出号码11、16、25、30、34;后区开出号码08、10。本期全国头奖空开,二三等奖的单注奖金双双走高,奖池首次突破63亿元,达63.42亿元。

二等奖开出40注,每注奖金为25.00万元;其中18注采用追加投注,每注多得奖金15.00万

元。追加后,二等奖单注总奖金为40.00万元。三等奖开出300注,每注奖金为1.36万元;其中101注采用追加投注,每注多得奖金8217元。追加后,三等奖单注总奖金为2.19万元。

奖号方面,前区11、16、25、30、34的分布较为零散,开出了0号段外的号码。最小号码开出1号段上的11,该号与16双双复

制上期(第18093期)奖号;2号段上开出25;3号段上开出30、34;最大号码开出34,该号于最近6期之内开出3次,较热。

后区开出08、10两个大号,其中10为隔期开出号码,该号于最近6期之内开出3次,较热。最近5期,后区奖号的大小号码数量比为6比4,大号略占优。

冷号方面,截至目前,后区的

02已有21期没有露面,正持续走冷。

奖池方面,本期开奖结束后,63.42亿元滚存至8月15日(周三)开奖的第18095期。这一水位较上期猛涨了5300万元,是大乐透奖池历史上首次突破63亿元大关,再攀历史新高。

据统计,8月份以来,体彩大乐透已连续累计开出9注头奖,清一

色为千万元头奖,包括7注1000万元和2注1600万元封顶头奖,成为名副其实的“千万元大奖制造者”。本期则是8月份以来首次出现头奖空开,上一次头奖空开出现在7月份开奖的第18084期。

2元最多可中1000万元,3元最多可中1600万元。盛产千万元大奖的体彩大乐透,与你周三再约!

●2018年第32周彩市回顾(8月6日—12日)

体彩单周筹集公益金 8.40 亿

■记者于彤报道

8月6日至12日,体彩全国联销游戏(大乐透、7星彩、排列3、排列5、传统足彩、竞彩)共计销售38.09亿元,筹集公益金8.40亿元。当周销量比上周增加2.25亿元,环比增长6.29%;比去年同期增加11.13亿元,同比增长41.29%。当周共开出6注500万元及以上头奖,其中大乐透5注,7星彩1注。

大乐透开出 5 注千万头奖

当周大乐透销售6.24亿元,筹集公益金2.24亿元。当周销量比上周增加988万元,环比增长1.60%;比去年同期增加1160万元,同比增长1.89%。

当周共开出5注1000万元及以上头奖,其中包括3注1600万元大奖。福建、江苏、吉林购彩者分别中得1注1600万元,江西、河北购彩者各收获1注1000万元。近期大乐透开出的头奖数量不多,当周奖池再次实现三连涨,于第18093期开奖后升至62.89亿元,比上周增加7396万元。据统计,大乐透奖池已连续12期创新高并保持在60亿元以上。

截至第18093期开奖结束,体彩大乐透在2018年已开出276注500万元以上头奖,其中166注为1000万元及以上大奖,千万元大奖占头奖比例达60%。

竞彩周销量同比增长 57%

当周竞猜型游戏销售29.82亿元,筹集公益金5.44亿元。当周销量比上周增加2.15亿元,环比增长7.77%;比去年同期增加10.93亿元,同比增长57.87%。

当周竞彩销售28.03亿元,筹集公益金5.04亿元,其中竞彩足球销售27.39亿元,竞彩篮球销售6374万元。当周竞彩销量比上周增加1.69亿元,环比增长6.41%;比去年同期增加10.22亿元,同比增长57.44%。当周竞彩销量创下年内非世界杯期间的新高,比今年竞彩普及日期间多30%左右。欧洲五大联赛已于8月11日陆续开战,进一步丰富了竞猜资源。吃过世界杯的“大餐”,竞彩彩友们又迎来了五大联赛的“家常菜”。

当周传统足彩14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场各开奖5期,分别比上周多1期,总销量1.79亿元,筹集公益金3953万元。当周销量比上周增加4619万元,环比增长34.60%;比去年同期(14场胜平负、任选9场、4场进球、6场半全场胜平负各开奖4期)增加7072万元,同比增长64.90%。

14场胜平负销售9680万元,当周共有5期开奖,其中3期头奖空开,另外2期共开出11注头奖,全部为100万元以上大奖。8月10日,第18093期开奖,开出9注350万元头奖,14场全部为欧联赛事,其中华沙主场负于迪德朗的猜对比例仅为3.11%。8月11日,第18094期开奖,开出2注271万元头奖,当期竞猜对象包括英超比赛,新赛季五大联赛陆续回归足彩竞猜赛程。另外3期头奖全部空开。

目前,欧洲各联赛的新赛季陆续开启,在球队阵容磨合阶段,爆冷的情况时有发生,也是一年中500万元大奖集中爆发的时段。

任选9场销售7994万元,单

注最高头奖出自8月6日开奖的第18091期,开出194注42428元头奖。8月9日开奖的第18092期和8月12日开奖的第18095期的单注奖金分别为15580元、28100元。另外两期的头奖奖金不足万元。

截至第18095期开奖结束,14场胜平负在2018年共开出192注100万元以上大奖,其中包括12注500万元。

7 星彩开出 1 注 500 万

当周7星彩销售3333万元,筹集公益金1233万元。当周销量比上周减少40万元,环比降低1.19%;比去年同期减少436万元,同比降低11.27%。当周开出1注500万元头奖,花落四川。截至第18093期开奖结束,2018年7星彩累计开出62注头奖,其中包括38注500万元。

当周排列3销售9868万元,筹集公益金3355万元。当周销量比上周减少71万元,环比降低0.72%;比去年同期增加631万元,同比增长6.84%。当周仅有1期返奖率超过53%,出自8月12日开奖的第18217期,返奖率为56%。

当周排列5销售7108元,筹集公益金2630万元。当周销量比上周增加167万元,环比增长2.41%;比去年同期增加755万元,同比增长11.88%。当周开出326注10万元大奖,共有2期返奖率超过53%,8月6日开奖的第18211期和8月11日开奖的第18216期的返奖率分别为78%、60%。截至第18217期开奖结束,2018年排列5共开出10660注10万元大奖。

经典票种和新票同时“绽放”
顶呱刮连爆两个百万大奖

近日,广东和山东连爆两个顶呱刮百万大奖。其中,广东购彩者刮中的是经典票种“点石成金”的头奖,山东购彩者刮中的是新票“西游记”的头奖。

广东:体彩亭现“点石成金”百万奖



出奖网点

中奖彩票

近日,广州市体彩中心迎来一对母女,她们是来兑取“点石成金”100万元大奖的。

据了解,母亲赵女士今年60多岁。中奖当天,她送孙女上学后,像往常一样来到位于海珠区新港西路省荣军医院旁的体彩销售亭刮彩,“我经常买顶呱刮,5块、10块、20块的都会买一些,那天正好兜里有几张中奖彩票,奖金有几十块钱,我去兑奖顺便再买几张。”兑奖后,赵女士买了14张“点石成金”,其中5张中了奖,最后一张为她带来100万元大奖。

赵女士表示,自己平时不爱打麻将,也没有其他消遣,最大的爱好就是刮彩票,“其实也没花多少钱,中奖了就乐一乐,不中奖就当为公益事业作贡献了。”

像荣军医院旁这样的独立体彩销售亭,在广州街头并不少见,大小跟报刊亭差不多,大多是由广州市体彩中心出资搭建的。本次出奖网点的业主表示,销售亭挂出“本站喜中‘点石成金’100万”的横幅后,生意火爆了许多,他会将“幸运销售网点”的牌匾挂在显眼处,作为“生招牌”吸引路人。

山东:青岛小伙刮中“西游记”100万

近日,青岛购彩者小李尝试新票“西游记”,刮中100万元头奖。

当天,小李路过04705体彩投注站,买了竞彩彩票后,柜台里的新票“西游记”引起了他的兴趣,“我以前在体彩店工作过,对顶呱刮很熟悉。”他买了一整包,打算回家和父亲一起刮。

晚饭后,小李和父亲开始刮彩票,爷俩你一张我一张,中了不少小奖后,小李手中的一张刮出100万元大奖。

“西游记”面值20元,头奖100万元,是体彩首款西游主题彩票,目前正在全国各地陆续上市。(整理 艾禾)



附:2018年第32周体彩销量数据表

玩法	当周销量	筹集公益金	环比增长	环比增幅	同比增长	同比增幅
大乐透	6.24 亿	2.24 亿	988 万	1.60%	1160 万	1.89%
7 星彩	3333 万	1233 万	-40 万	-1.19%	-436 万	-11.27%
排列 3	9868 万	3355 万	-71 万	-0.72%	631 万	6.84%
排列 5	7108 万	2630 万	167 万	2.41%	755 万	11.88%
传统足彩	1.79 亿	3953 万	4619 万	34.60%	7072 万	64.90%
竞彩	28.03 亿	5.04 亿	1.69 亿	6.41%	10.22 亿	57.44%
合计	38.09 亿	8.40 亿	2.25 亿	6.29%	11.13 亿	41.29%